

Årsredovisning

Brightlytix Consulting AB

559275-1555

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2026-01-21

B. Alemayehu
Brook Alemayehu, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2025121501342

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Brightlytix Consulting AB är ett Management och IT-konsultföretag som levererar lösningar och tjänster inom Business Intelligence, Data engineering och Data Science med verktyg som kan erbjuds av olika molnplattformar. Vår ambition är att vara en naturlig partner inom lösningsområdena: Big Data, DataWarehouse, Business Intelligence och AI.

Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	9 033	6 269	5 171	3 974
Resultat efter finansiella poster	3 684	2 494	1 892	1 758
Soliditet %	77	74	68	66

Omsättningen har ökat med cirka 44 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget utökat personalstyrkan med en anställd, vilket möjliggjort ökad kapacitet och fler genomförda uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	963 802	1 469 242	2 533 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 469 242	-1 469 242	0
Årets resultat			2 195 460	2 195 460
Belopp vid årets utgång	100 000	1 433 045	2 195 460	3 728 505

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 433 045
Årets resultat	2 195 460
Summa	3 628 505

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	2 128 505
Summa	3 628 505

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 032 874	6 268 832
Övriga rörelseintäkter	3 702	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 036 576	6 268 832
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	0	-2 834
Övriga externa kostnader	-418 506	-405 698
Personalkostnader	-4 947 233	-3 394 417
Summa rörelsekostnader	-5 365 739	-3 802 949
Rörelseresultat	3 670 837	2 465 883
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 802	30 065
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 035	-1 811
Summa finansiella poster	12 767	28 254
Resultat efter finansiella poster	3 683 604	2 494 137
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-900 000	-630 000
Summa bokslutsdispositioner	-900 000	-630 000
Resultat före skatt	2 783 604	1 864 137
Skatter		
Skatt på årets resultat	-588 144	-394 895
Årets resultat	2 195 460	1 469 242

2025121501343

BALANSRÄKNING

1

2025121501344

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

644 238

662 699

Övriga fordringar

49 097

383 583

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

634 072

269 418

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 632

65 388

Summa kortfristiga fordringar

1 377 039

1 381 088

Kassa och bank

Kassa och bank

5 043 867

2 692 669

Summa kassa och bank

5 043 867

2 692 669

Summa omsättningstillgångar

6 420 906

4 073 757

SUMMA TILLGÅNGAR

6 420 906

4 073 757

2025121501345

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 433 045	963 802
Årets resultat	2 195 460	1 469 242
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 628 505</i>	<i>2 433 044</i>
Summa eget kapital	3 728 505	2 533 044
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 530 000	630 000
Summa obeskattade reserver	1 530 000	630 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	85 355	73 072
Skatteskulder	234 191	170 471
Övriga skulder	470 801	363 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	372 054	303 513
Summa kortfristiga skulder	1 162 401	910 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 420 906	4 073 757

NOTER

2025121501346

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-08-31

2024-08-31

Medelantalet anställda

5

4

2025121501347

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-03

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

● Brook Alemayehu
Verkställande direktör

Fred Handberg
Styrelseordförande

● Kim Grandell
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

●
●
Stéphanie Ljungberg
Auktoriserad revisor

2025121501348



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

09.12.2025 13:01

SENT BY OWNER:

Emma Isaksson · 09.12.2025 09:12

DOCUMENT ID:

H1LAZ9LSzZx

ENVELOPE ID:

rJS0bcISzWI-H1LAZ9LSzZx

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Brightlytix.pdf

7 pages

SHA-512:

a7d4b8a5ef3df346304a224f44fdd770e62fc7268ef90b1
ee353743d5d1cf1d91b6ac5de935bb9d2bb0e5d99065d
5ef1fb6c7d0f9004eecf8af8aac37497143d

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

🕒 Activity log

2025121501349

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. KIM GRANDELL kim.grandell@businessvis ion.se	✍️ Signed Authenticated	09.12.2025 09:35 09.12.2025 09:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/09/15) IP: 151.177.59.132
2. FRED CARLSTEN HANDB ERG Fred@brightlytix.se	✍️ Signed Authenticated	09.12.2025 09:42 09.12.2025 09:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/11/27) IP: 144.57.128.14
3. BROOK GETACHEW ALEM AYEHU Brook@brightlytix.se	✍️ Signed Authenticated	09.12.2025 09:56 09.12.2025 09:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/03/16) IP: 195.178.161.87
4. Stéphanie Ljungberg stephanie.ljungberg@se.g t.com	✍️ Signed Authenticated	09.12.2025 13:01 09.12.2025 13:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/09/30) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
